



Dansk Politiidrætsforbund
Arrangør: Fyns PI



DHL STAFETTEN

Den 24. august 2022



VELKOMMEN

TIL DHL STAFETTEN I ODENSE 2022



KÆRE KOLLEGAER

Efter en dejlig sommer med fantastiske sportsbegivenheder som Tour de France og DGI Landsstævne i politikredsen er det nu tid til selv at komme i gang. Det gøres bedst ved at sætte et stort kryds i kalenderen den 24. august 2022, hvor årets største kollega- og firmafest – DHL Stafetten – løber af stablen.

Sammen med et hav af andre firmaer og enkeltpersoner vil vi i Fyns Politi finde løbedestyret frem, og tage os en rask løbe- eller gåtur omkring Skovsøen i Odense i gode kollegaers selskab

Sædvanen tro vil der efter de sunde fysiske strabadser være mulighed for at genopbygge kroppen med lidt godt til ganen samt hyggeligt socialt og kollegialt samvær og fællesskab i teltet på stævnepladsen.

I en travl tid er det vigtigt, at vi kan være sammen om andet end arbejdet. Og netop DHL stafetten er en fantastisk lejlighed til at bringe mennesker sammen på tværs af køn, alder og sportsligt niveau.

Jeg er sikker på, at årets DHL stafet vil give alle deltagere en fantastisk oplevelse af fællesskab og godt samvær i gode kollegaers selskab.

Jeg ser frem til at se rigtig mange kollegaer fra Fyns Politi, så vi er synligt og talstærkt repræsenteret på Engen den 24. august 2022. Jeg ønsker alle en god stafet.

Arne Gram
Politidirektør
Fyns Politi





SAYSKY

2092

1 1 4

Det direkte nummer og politiet i hele landet.

112

IL LØBER V
RES KUND
UNDT - I H

VELKOMMEN

TIL DHL-STAFET 2022



Igen skal vi på Engen til DHL-stafet. Onsdag den 24. august samles vi til løb/gåtur og hygge med madkasser og grillpølser. Fyns Politi stiller i år med ca. 23 hold.

Fyns Politi og Fyns Politi Idrætsforening byder hermed et hjerteligt velkommen til jer alle. DHL-stafet gælder om #DyrkSammenholdet - og så lige en lille løbe eller gåtur på 5 kilometer.

Popermo og Lån & Spar vil kigge forbi i tel-

tet til en snak, og Lån & Spar kommer med grillpølser. Vi får også besøg i teltet af et hold fra Politiskolen i Vejle, så byd dem endelig velkommen, så de kan mærke Fyns Politis gode stemning.

DHL-stafet Odense har indgået samarbejde med "Fødevarerbanken", så jeg vil sørge for at vi på dagen kan samle det overskydende mad fra DHL-madkasserne sammen til "Fødevarerbanken".

Tak til Fyns Politi Idrætsforenings atletikudvalg ved Kristian Dyrehauge, som har sørget for tilmelding, og tak til Fyns Politi Ledelse, som igen har givet tilskud til vores deltagelse ved DHL-stafetten - det kan kun blive en dejlig dag på Engen ved Skovsøen.

I ønskes alle en rigtig god tur og en hyggelig aften.

Vi ses derude.

Christina Andersen
Formand
Fyns Politi Idrætsforening





MÄL

2099

2063

2063

293

adidas

RINCE

N

PRAKTISK INFO

Fyns Politi Idrætsforening er placeret i telt tæt ved mål, men den endelige placering vil blive delt på Facebook – F.P.I



Vi er i teltet fra kl. 1630.

Løberne skydes i gang kl. 1730 og walkerne starter kl. 1800.

Ruten for løberne er omkring Engen, Fruens Bøge skov og Odense Zoo.

Walkerne skal i Fruens Bøge skov, Hunderupskoven og Den Fynske Landsby.

Resultater – I får én samlet tid for jeres hold. Tiderne kan ses live på ultimate.dk

Holdfoto – I kan få taget et gratis holdfoto i det opsatte "Myselfie" kamera på pladsen. Holdfotos vil blive offentliggjort på OGF Events Facebookside. Derudover vil der blive taget billeder under hele arrangementet, og vil blive lagt på FPIs Facebook side og bragt i Politidræt. Ønsker du ikke dit billede lagt op, så ret henvendelse til Christina/fotografen på dagen.

DHL-Madkasser – DHL stafetten Odense har indgået et samarbejde med "Fødevarerbanken", som er en frivillig forening, der indsamler overskydende mad fra DHL-madkasserne. Vi vil sørge for at samle uåbnet mad sammen fra vores telt til "Fødevarerbanken".











RUTEN - LØB



RUTEN - GÅ





HVEM ER FYNS POLITI IDRÆTSFORENING/FPI?



FPI er tilknyttet dansk politi Idrætsforbund/DPIF. FPI ledes af en bestyrelse, som består af formand Christina Andersen, næstformand Gabriella Hviid, kasserer Bjarne Rasmussen, sekretær Lars Fredenslund og en repræsentant fra hver idrætsudvalg: Atletik og Motion - Kristian Dyrehauge og Torben Kløse, Cykeludvalg - Jens Glerup, Fodboldudvalg - Lars Erik Nielsen, Golfudvalg - Lars Fredenslund, Håndboldudvalg - Mette Hansen, Orienteringsløbsudvalg - Hans Hvalsø Hansen, Padeludvalg - Jens Risager, Skydeudvalg - Mads Stryhn.

Derudover har vi også motionsrumsudvalg, men der mangler vi pt. en formand... Har du lyst til at have indflydelse på motionsrum, har du nye ideer til indretning af motionsrum på Odense PG og Station 2 på Thulevej - så kontakt endelig en fra bestyrelsen og hør nærmere om denne post.

Bestyrelsen holder bestyrelsesmøder 4-6 gange om året, og FPI afholder gerne danske politimesterskaber i samarbejde med DPIF. Det seneste mesterskab vi afholdt i

FPI var en kombination af de danske og norske politimesterskaber i marathon i 2019, hvor vi også afholdt dansk politimesterskab i 7-mandsfodbold. Vi afholder golfturneringer, orienteringsløb og i september 2022 skal vi afholde cykelløb. Der er altid gang i planlægning af nye aktiviteter, og vi håber derfor at vores medlemmer kommer med nye ideer og input til os, så vi kan blive ved med at være en aktiv idrætsforening.

På www.politisport.dk kan du følge med i aktivitetskalenderen for diverse stævner i politiregi.

FPI giver tilskud for deltagelse i civile stævner, når du stiller op fra FPI, ligesom FPI dækker udgifter for deltagelse i politimesterskaber.

FPIs forretningsudvalg kan kontaktes: Christina Andersen, can015@politi.dk, Gabriella Hviid, ghv002@politi.dk, Bjarne Rasmussen, fpi-kasserer@outlook.com, Lars Fredenslund, lfr005@politi.dk og Kristian Dyrehauge, kdm001@politi.dk.



RM





Udgiver: Dansk Politiidrætsforbund
Politigården, Københavns Vestegns Politi
Birkelundsvej 2 • 2620 Albertslund
Tlf. 2294 9182 • Mail: info@politisport.dk

Grafisk produktion og tryk: FL Tryk

Annonceekspedition: Politiidræt
Agerbakken 21 • 8362 Hørning
Tlf. 8793 3786 • Mail: info@politiinfo.dk

**SE UDGIVELSEN
ONLINE**

